

Årsredovisning
för
Paco's franchise AB
559126-0707

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reza Soufizadeh, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen för Paco's franchise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver franchiseverksamhet inom restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	516	739	334	1 098
Resultat efter finansiella poster	3	298	185	484
Soliditet (%)	86,9	88,1	80,5	79,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Restaurangbranschen har varit en utsatt bransch under pandemin och intäkterna för franchise har minskat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	562 064	173 610	785 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		173 610	-173 610	0
Årets resultat			20 337	20 337
Belopp vid årets utgång	50 000	335 674	20 337	406 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 675
årets vinst	20 337
	356 012
disponeras så att	
i ny räkning överföres	356 012
	356 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		515 736	739 211
Övriga rörelseintäkter		317 408	375 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		833 144	1 114 306
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 291	-160 709
Övriga externa kostnader		-195 163	-117 082
Personalkostnader	2	-539 194	-537 988
Summa rörelsekostnader		-830 648	-815 779
Rörelseresultat		2 496	298 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-861
Summa finansiella poster		154	-861
Resultat efter finansiella poster		2 650	297 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		27 000	-75 000
Resultat före skatt		29 650	222 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 313	-49 056
Årets resultat		20 337	173 610

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	70 283	175 000
Fordringar hos koncernföretag	0	96 291
Övriga fordringar	47 778	23 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 328	21 722
Summa kortfristiga fordringar	139 389	316 903

Kassa och bank

Kassa och bank	587 565	848 462
Summa kassa och bank	587 565	848 462
Summa omsättningstillgångar	726 954	1 165 365

SUMMA TILLGÅNGAR

726 954

1 165 365

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

335 675

562 064

Årets resultat

20 337

173 610

Summa fritt eget kapital

356 012

735 674

Summa eget kapital

406 012

785 674

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

252 600

279 600

Summa obeskattade reserver

252 600

279 600

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

41 342

85 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

68 342

100 091

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

726 954

1 165 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är 100% dotterbolag till Paco's AB, Org nr 556666-2150, säte Örebro.

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Örebro 2023-10-19

Reza Soufizadeh
Reza Soufizadeh